
UCHWAŁA NR XXXIII/331/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 i 1378) i art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Zgierskiemu z budżetu Gminy Stryków w roku 2021 pomocy 
finansowej w wysokości 60% wartości robót budowlanych, które będą realizowane w ramach zadania, nie więcej 
jednak niż 210 000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych zero groszy), w formie dotacji celowej na 
realizację robót w ramach zadania pn. „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 5129 E w m. Kiełmina, 
gm. Stryków”. 

§ 2. Szczególowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Stryków 
a Powiatem Zgierskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: C02ED8D6-7CE3-4C1D-BAF1-EC1AC67F1FFD. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-31T07:30:54+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




